

MAKS Holding Herning ApS
Hammershusvej 16C, 7400 Herning

CVR-nr. 31 89 60 88

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2023

Karsten Willumsgaard Schmidt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	MAKS Holding Herning ApS Hammershusvej 16C 7400 Herning
	CVR-nr.: 31 89 60 88 Stiftet: 18. december 2008 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Karsten G. W. Schmidt Mikael Hostrup Antonsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Dattervirksomheder	DLX A/S, Herning Ejendomsselskabet Hammershusvej 16 ApS, Herning
Kapitalinteresse	Powerhosting Invest ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i investering i værdipapirer og kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 4.777 t.kr. mod 6.190 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-18.125	-47.252
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	5.352.289	5.862.714
Indtægt af kapitalinteresse	-43.266	43.266
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	139.531	0
Andre finansielle indtægter	97	434.375
1 Øvrige finansielle omkostninger	-803.144	-23.276
Resultat før skat	4.627.382	6.269.827
2 Skat af årets resultat	149.688	-80.278
Årets resultat	4.777.070	6.189.549
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.426.458	2.426.458
Udbytte for regnskabsåret	250.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	6.953.528	1.763.091
Disponeret i alt	4.777.070	6.189.549

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	8.005.957	8.763.668
4	Kapitalinteresse	6.300.000	63.266
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.305.957</u>	<u>8.826.934</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>14.305.957</u>	<u>8.826.934</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.314.531	6.000.000
	Tilgodehavende selskabsskat	69.410	0
	Andre tilgodehavender	0	106.444
	Tilgodehavender i alt	<u>7.383.941</u>	<u>6.106.444</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	7.564.619
	Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>7.564.619</u>
	Likvide beholdninger	<u>727.336</u>	<u>25.512</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.111.277</u>	<u>13.696.575</u>
	Aktiver i alt	<u>22.417.234</u>	<u>22.523.509</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	2.426.458
Overført resultat	18.292.507	11.338.979
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	2.000.000
Egenkapital i alt	18.667.507	15.890.437
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.739.727	6.542.794
Selskabsskat	0	80.278
Anden gæld	10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.749.727	6.633.072
Gældsforpligtelser i alt	3.749.727	6.633.072
Passiver i alt	22.417.234	22.523.509

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	0	9.575.888	226.000	9.926.888
Udloddet udbytte	0	0	0	-226.000	-226.000
Resultatandel	0	2.426.458	1.763.091	2.000.000	6.189.549
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	2.426.458	11.338.979	2.000.000	15.890.437
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Resultatandel	0	-2.426.458	6.953.528	250.000	4.777.070
	125.000	0	18.292.507	250.000	18.667.507

Noter

	2022	2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	146.933	19.332
Andre finansielle omkostninger	656.211	3.944
	803.144	23.276
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-149.688	80.278
	-149.688	80.278
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	6.380.476	6.340.476
Tilgang i årets løb	0	40.000
Kostpris 31. december	6.380.476	6.380.476
Opskrivninger 1. januar	7.782.315	4.672.176
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	5.422.289	6.400.139
Udbytte	-6.110.000	-3.290.000
Opskrivninger 31. december	7.094.604	7.782.315
Afskrivninger på goodwill 1. januar	-5.399.123	-4.861.698
Årets afskrivninger på goodwill	-70.000	-537.425
Afskrivninger på goodwill 31. december	-5.469.123	-5.399.123
Regnskabsmæssig værdi 31. december	8.005.957	8.763.668
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	70.000
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
DLX A/S	Herning	94 %
Ejendomsselskabet Hammershusvej 16 ApS	Herning	100 %

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
4. Kapitalinteresse		
Anskaffelsessum, primo 1. januar	20.000	20.000
Tilgang i årets løb	6.300.000	0
Afgang i årets løb	-20.000	0
Kostpris 31. december	6.300.000	20.000
Opskrivninger 1. januar	43.266	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	43.266
Årets tilbageførsler på afgang	-43.266	0
Opskrivninger 31. december	0	43.266
Regnskabsmæssig værdi 31. december	6.300.000	63.266
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	5.187.402	0
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Powerhosting Invest ApS	Herning	50 %
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kaudioneret for tilknyttet virksomheds engagement med pengeinstitut. Den tilknyttede virksomheds engagement med pengeinstitut udgør pr. 31. december 2022 i alt 356 t.kr.		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1.761 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.